
PROMOTION SENIORS MESSIEURS 2024 OUEST

Ligue Centre Val de Loire de Golf

21-22 septembre 2024 - Golf d'Orléans Donnery

6

A B C D E F A B C D E F

1 LE MANS 83 78 76 87 95 87 411 90 75 99 84 87 97 433 844 194 1

2 ORLEANS DONNERY 86 78 85 77 85 99 411 83 90 80 95 98 89 437 848 197 2

3 RHUYS KERVER 88 92 90 86 89 88 441 79 90 75 88 90 90 422 863 182 3

4 AISSES 90 80 91 83 95 79 423 84 81 83 95 98 97 440 863 193 4

5 LE MANS SARGE 81 94 76 89 92 78 416 88 89 91 90 95 94 452 868 189 5

6 BOURGENAY 80 91 86 87 84 88 425 82 88 93 95 90 95 448 873 186 6

7 BOURGES 93 92 88 85 83 80 428 88 92 93 93 87 86 446 874 186 7

8 ST SAMSON 85 92 83 81 88 94 429 94 85 85 89 100 97 450 879 194 8

9 SABLES D'OLONNE 96 79 91 99 91 89 446 88 90 99 86 81 91 436 882 198 9

10 CH. CHEVERNY 90 100 89 86 96 87 448 91 81 86 93 95 86 437 885 195 10

11 PERCHE 86 89 98 89 91 94 449 81 88 88 94 94 86 437 886 192 11

12 ST LAURENT 88 94 90 89 85 83 435 88 89 91 92 97 96 456 891 191 12

13 CH. AUGERVILLE 88 89 98 98 94 85 454 84 94 77 95 96 105 446 900 203 13

14 CORNOUAILLE 86 91 102 97 88 87 449 98 89 84 96 95 92 456 905 200 14

15 ANJOU 99 95 86 101 96 89 465 83 108 91 104 90 91 459 924 209 15

RangTOTAL
1er 

Dép.
CLUBRang

Score 
Jour 1

Score 
Jour 2

DIS

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
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AISSES
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8.2 90 A 9.8 84
B 4.7 80 B 4.7 81
C 8.5 91 C 4.0 83
D 9.8 83 D 8.2 95
E 10.9 95 E 8.5 98
F 4.0 79 F 10.9 97

4 863 423 440

ANJOU
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11.0 99 A 11.0 83
B 15.0 95 B 11.5 108
C 7.0 86 C 7.0 91
D 11.5 101 D 15.9 104
E 8.8 96 E 7.2 90
F 7.2 89 F 8.8 91

15 924 465 459

BOURGENAY
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6.4 80 A 8.8 82
B 10.2 91 B 6.4 88
C 8.8 86 C 10.5 93
D 10.5 87 D 14.4 95
E 5.3 84 E 10.2 90
F 14.4 88 F 15.9 95

6 873 425 448

BOURGES
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11.8 93 A 8.2 88
B 8.2 92 B 8.3 92
C 7.0 88 C 7.0 93
D 7.6 85 D 9.1 93
E 9.1 83 E 2.9 87
F 2.9 80 F 7.6 86

7 874 428 446

CH. AUGERVILLE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10.3 88 A 10.3 84
B 10.2 89 B 15.4 94
C 12.2 98 C 4.9 77
D 15.4 98 D 7.6 95
E 7.6 94 E 12.2 96
F 4.9 85 F 10.2 105

13 900 454 446

CH. CHEVERNY
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9.0 90 A 9.0 91
B 11.7 100 B 9.4 81
C 10.1 89 C 7.5 86
D 9.4 86 D 10.1 93
E 10.3 96 E 11.7 95
F 11.3 87 F 11.3 86

10 885 448 437

GRASSA Christian
MARROCCO Jean-Jacques
BOUVET Eric

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

SAJDERA Youri

DUBREUIL Philippe

BOUCHEZ Philippe
MAUGRION Benoit
TILLIOLE Frederic

Classement Final : 

GUILLOU Laurent

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

MAZURIER Joel
BRUNET Thierry
MICIELSKI Gilles

ROCHON Jérôme
COURTOT Laurent

DUPUIS Gilles

PAGE William
DAVODEAU Arnaud

SHRIMPTON Colin
EMINIC Lionel

DEL SIGNORE Fabrice
GAUCHET Thomas

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PAGE William

BUGEL Pascal
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Joueurs de la 2ème Journée
Equipiers du club de :

EMINIC Lionel
DORET Bruno

DAVODEAU Arnaud
DORET Bruno

MALLET Jean Pierre
DELESGUES Herve

GAUTRON Benoit

SHRIMPTON Colin
PROVOST Arnaud

PROVOST Arnaud

FRANCHETEAU Yohann

CHIVE Edouard
VIREVIALLE Gilles
STRACQUADANIO Denis
HAUDIQUET Philippe
WILLEMS Franc

DELABAUDINIERE Claude
KERGOYANT Benjamin

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Total des 2 Tours: 

PERICAUD Olivier

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BOUVET Eric

Joueurs de la 2ème Journée
MAZURIER Joel
GRASSA Christian
OULMANE Djafer
MICIELSKI Gilles
BRUNET Thierry

DEL SIGNORE Fabrice
PERICAUD Olivier
GAUCHET Thomas
TILLIOLE Frederic
MAUGRION Benoit

Joueurs de la 2ème Journée

BOUCHEZ Philippe
Joueurs de la 2ème Journée

DUPUIS Gilles
DUBREUIL Philippe

HAUDIQUET Philippe

Joueurs de la 2ème Journée

DELESGUES Herve

GUILLOU Laurent
KERGOYANT Benjamin
FRANCHETEAU Yohann

BUGEL Pascal
STRACQUADANIO Denis
VIREVIALLE Gilles
HAMEON Patrice
WILLEMS Franc

Joueurs de la 2ème Journée

SAJDERA Youri

COURTOT Laurent
ARAZAR Hugues
MALLET Jean Pierre

GAUTRON Benoit

RIBY Didier
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CORNOUAILLE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4.7 86 A 6.8 98
B 10.8 91 B 11.6 89
C 12.3 102 C 10.8 84
D 12.8 97 D 4.7 96
E 11.6 88 E 11.6 95
F 6.8 87 F 12.8 92

14 905 449 456

LE MANS
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4.0 83 A 4.0 90
B 2.4 78 B 2.4 75
C 2.5 76 C 2.5 99
D 7.7 87 D 7.7 84
E 10.6 95 E 5.6 87
F 5.6 87 F 10.6 97

1 844 411 433

LE MANS SARGE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7.3 81 A 7.3 88
B 9.0 94 B 4.7 89
C 4.7 76 C 9.1 91
D 9.1 89 D 9.0 90
E 11.6 92 E 11.3 95
F 5.6 78 F 14.0 94

5 868 416 452

ORLEANS DONNERY
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10.4 86 A 7.3 83
B 6.9 78 B 9.7 90
C 7.3 85 C 6.9 80
D 9.7 77 D 10.4 95
E 10.8 85 E 13.9 98
F 10.5 99 F 10.8 89

2 848 411 437

PERCHE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6.6 86 A 9.0 81
B 6.5 89 B 6.6 88
C 11.7 98 C 6.5 88
D 9.0 89 D 8.6 94
E 8.6 91 E 11.7 94
F 8.2 94 F 8.2 86

11 886 449 437

RHUYS KERVER
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7.7 88 A 10.5 79
B 8.3 92 B 7.0 90
C 7.0 90 C 3.2 75
D 10.5 86 D 6.5 88
E 3.2 89 E 7.7 90
F 6.5 88 F 8.3 90

3 863 441 422

SABLES D'OLONNE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7.8 96 A 10.3 88
B 6.1 79 B 10.3 90
C 10.3 91 C 10.2 99
D 10.3 99 D 7.8 86
E 6.8 91 E 6.1 81
F 10.2 89 F 6.8 91

9 882 446 436

MIRATON Jacques

LANDREIN Jean-Claude

Equipiers du club de :

LEGROU Yoann
PECQUENARD Sébastien

MOREAU Romain
RENARD Jérôme
GOURMEL Eric
COURTOIS Patrick

CHARPENTIER Eric
CADIOU Jacques

JOUANNE Jean Marc
THUILLIER Frederic

FERRAND Loic
KERVAREC Jean Francois

BARBE Philippe

Equipiers du club de :

Total des 2 Tours: 

PLANCON Gilles

Classement Final : 

GUIRIEC Yann

GROZIER Frédéric

Total des 2 Tours: 

ROUGER Sylvain
MARINIER Frederic

Classement Final : 

BLANC Christophe

MACQUAIRE Cyril

MENAGER Pierre
MENAGER Jean Michel

GRANJEON Stephane

ISAAC Willy

BOUTEILLY Laurent

RIHANI Habib
CARIOU Laurent

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GAUTIER Sylvain

Total des 2 Tours: Classement Final : 

BLANCHET Stephane

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Total des 2 Tours: 

COURTY Francois
POULAIN Philippe

LE BARBIER Joel
ESNAULT Pascal
FREMONT Christophe

JACQUENOUD Pascal

JACQUENOUD Pascal
FONFREIDE Vincent
RIHANI Habib
GROZIER Frédéric

CARIOU Laurent
PERRAIS Thierry

Joueurs de la 2ème Journée

FREMONT Christophe

Joueurs de la 2ème Journée

ROBIN Olivier
PAILLARD Christophe
LE BARBIER Joel
ESNAULT Pascal

THUILLIER Frederic
POULAIN Philippe

LEVESQUE Philippe

Joueurs de la 2ème Journée

MENAGER Pierre

JOUANNE Jean Marc
COURTY Francois

BLANCHET Stephane
GRANJEON Stephane

ROUGER Sylvain
MARINIER Frederic
BOUTEILLY Laurent
BLANC Christophe
AUTHIER Vincent

Joueurs de la 2ème Journée

PECQUENARD Sébastien
LEGROU Yoann
MIRATON Jacques
SINEAU Alain
GROSS Patric

COURTOIS Patrick

Joueurs de la 2ème Journée

GAUTIER Sylvain
Joueurs de la 2ème Journée

BARBE Philippe
MOREAU Romain
RENARD Jérôme
GOURMEL Eric
PLANCON Gilles

FERRAND Loic
GUIRIEC Yann
LANDREIN Jean-Claude
YQUEL Jean-François
CADIOU Jacques

KERVAREC Jean Francois
Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

ROBIN Olivier
PAILLARD Christophe

PERRAIS Thierry

Equipiers du club de :

Classement Final : 

Total des 2 Tours: 

FONFREIDE Vincent

LEVESQUE Philippe

Classement Final : 

Equipiers du club de :
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ST LAURENT
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6.6 88 A 5.5 88
B 9.7 94 B 7.6 89
C 11.5 90 C 10.2 91
D 5.5 89 D 11.5 92
E 10.2 85 E 9.7 97
F 7.6 83 F 9.4 96

12 891 435 456

ST SAMSON
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4.2 85 A 4.2 94
B 4.1 92 B 3.5 85
C 3.5 83 C 2.6 85
D 2.6 81 D 7.9 89
E 7.9 88 E 4.1 100
F 7.7 94 F 7.7 97

8 879 429 450

Classement Final : 

GUILBAUD Thomas
BARRET Emmanuel

SAOS Yohann
ANNET Fabien

Equipiers du club de :

CORNU Alex
BOUTIN Franck

Total des 2 Tours: 

LE GUILLOUZER Goulven
LE SAOUT Laurent
GUEGOU Gildas
BARBOT Philippe

KERFRIDEN Thierry

Joueurs de la 2ème Journée

ANNET Fabien
KLEIDER Christophe

RANNOU Alain

BOUTIN Franck
BARRET Emmanuel

Joueurs de la 2ème Journée

GUILBAUD Thomas
CORNU Alex

BARBOT Philippe

Total des 2 Tours: 

Equipiers du club de :

Classement Final : 

RANNOU Alain
GUEGOU Gildas
KERFRIDEN Thierry

LE SAOUT Laurent
LE GUILLOUZER Goulven
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